ad terminum quo  $\lambda > n - i$ , vel in posteriore factore, cuius forma est  $(\frac{n+i}{i+\lambda})$ , evadet  $\lambda > n$ ; quae proprietas eo magis est obser-vanda, quod, si series V in infinitum porrigeretur, parum lucratii essemus censendi, id quod praecipue de iis casibus est notandum, quibus  $n$  foret numerus fractus, quos ergo casus penitus ab instituto nostro removemus, ita ut pro  $n$  tantum numeros integros simus as-sumturi.

§. 87. Consideremus ergo etiam casus, quibus  $n$  est numerus negativus, ac primo quidem jam per se clarum est, quamdiu is minor fuerit quam  $i$ , ideoque  $n+i$  etiamnum numerus pos-positivus, tum seriem pro V datam adeo citius abruptum iri; tum igitur demum in infinitum excurret, quando etiam  $n+i$  fuerit numerus positivus. His autem casibus forma integralis supra data ita transformari potest, ut abruptio pariter locum inveniat.

§. 88. Ad hoc ostendendum statuamus  $n = -m - 1$ , ut formula nostra integralis evadat

$$\int \partial \Phi \cos. i \Phi (1 + a a - 2 a \cos. \Phi)^m,$$

eiusque igitur valor  $= \pi a^i (1 - aa)^{2m+1} V$ , existente jam

$$V = \left(\frac{-m-1-i}{0}\right) \left(\frac{-m-1+i}{i}\right) + \left(\frac{-m-1-i}{i}\right) \left(\frac{-m-1+i}{i+1}\right) a^2 \\ + \left(\frac{-m-1-i}{2}\right) \left(\frac{-m-1+i}{i+2}\right) a^4 + \left(\frac{-m-1-i}{3}\right) \left(\frac{-m-1+i}{i+3}\right) a^6 + \text{etc.}$$

quae series manifesto in infinitum excurrit, quam autem ope sequen-tes lemmatis transformare poterimus.

### L e m m a.

§. 89. Ista series per characteres hic introductos proce-dens

$$\frac{h}{e} = (\frac{f}{0})(\frac{h}{e}) + (\frac{f}{1})(\frac{h}{e+1})x + (\frac{f}{2})(\frac{h}{e+2})x^2 + (\frac{f}{3})(\frac{h}{e+3})x^3 + \text{etc.}$$

in banc sui similem transmutari potest

$$\mathfrak{E} = \left(\frac{-h-1}{0}\right)\left(\frac{-f-1}{e}\right) + \left(\frac{-h-1}{1}\right)\left(\frac{-f-1}{e+1}\right)x + \left(\frac{-h-1}{2}\right)\left(\frac{-f-1}{e+2}\right)x^2 + \text{etc.}$$

quandoquidem inter earum valores  $\pm$  et  $\mp$  ista relatio semper locum habere, non ita pridem a me est demonstrata

$$\left(\frac{e+f}{4}\right)^{\frac{1}{4}} = \left(\frac{e-h-1}{e}\right) (1-x)^{f+h+1} \mathcal{O},$$

cujus demonstratio profundissimae est indaginis, dum adeo per aequationes differentiales secundi gradus procedit.

§. 90. Applicemus jam istud lemma ad casum nostrum propositum, atque ut series  $\tau$  cum nostro V consentiens reddatur, ut fiat  $\tau = V$ , sumi debet  $f = -m - 1 - i$ ,  $h = -m - 1 + i$ ,  $e = i$  et  $x = aa$ , unde altera series  $\delta$  hanc accipiet formam